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5° TROPHEE ROUVEYRAN PNEUS
GrROUPE 2

Finale

Classement

Patricia FarguesPatricia FarguesVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/09/2024 - 29/02/2024  /  Pole Mécanique ALES 29/09/2024 - 16:13  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Groupe Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 326 HUGON GABRIEL NATIONALE 12 53.425

2 450 CIAMA TYMEO NATIONALE 12 +4.939 53.366 +5.000

3 12 CHAIX ETHAN NATIONALE 12 +6.957 53.653

4 406 COUDENE EVEN NATIONALE 12 +7.692 53.888

5 459 RIEU MANON NATIONALE 12 +8.786 54.050

6 424 BOURACHOT CLEA NATIONALE 12 +10.435 53.963

7 426 BOUJAREL TOM NATIONALE 12 +12.464 53.850 +5.000

8 720 ARNAU LUCAS KA100-138 12 +12.914 54.214

9 729 BOYER MAEL KA100-138 12 +17.183 54.598

10 4 LACAN MATHIS KA100-138 12 +22.122 54.803

11 44 MESSALIER RAFAEL NATIONALE 12 +25.277 54.049 +5.000

12 754 NATU LEWIS KA100-138 12 +26.616 54.971

13 65 AUERT SIMON NATIONALE 12 +30.168 55.472

14 779 ARNAU LENI KA100-138 12 +30.670 55.384

15 701 LAFITTE LEO KA100-138 12 +30.845 55.467

16 710 CHICHE ALEXANDRE KA 100-158 12 +31.502 55.438

17 9 CHAMPETIER KYLIAN NATIONALE 12 +35.152 55.324

18 3 COLIN ADREA KA100-138 12 +41.035 56.280

19 83 BARBERA LOIC KA 100-158 12 +41.151 56.037

20 2 CAZOT LIZZIE KA100-138 11 +1 Tour 58.608

21 21 TRIOLA FLORENT NATIONALE 1 +11 Tours 57.231

 Meilleur tour : 450  CIAMA TYMEO - 53.366 - 82,56 Km/h

Non-Partants

711 LAFITTE GUILLAUME KA 100-158

Pilotes N° 44 et 450 : Pénalité de 5s pour dépassement sous drapeau jaune

Pilote N° 426 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Nom pilote Groupe Tours Ecart M.Tour Pénalité

  KA 100-158  

1 710 CHICHE ALEXANDRE KA 100-158 12 55.438

2 83 BARBERA LOIC KA 100-158 12 +9.649 56.037

 Meilleur tour : 710  CHICHE ALEXANDRE - 55.438 - 79,48 Km/h

Non-Partants

711 LAFITTE GUILLAUME KA 100-158

  KA100-138  

1 720 ARNAU LUCAS KA100-138 12 54.214

2 729 BOYER MAEL KA100-138 12 +4.269 54.598

3 4 LACAN MATHIS KA100-138 12 +9.208 54.803

4 754 NATU LEWIS KA100-138 12 +13.702 54.971

5 779 ARNAU LENI KA100-138 12 +17.756 55.384

6 701 LAFITTE LEO KA100-138 12 +17.931 55.467

7 3 COLIN ADREA KA100-138 12 +28.121 56.280

8 2 CAZOT LIZZIE KA100-138 11 +1 Tour 58.608

 Meilleur tour : 720  ARNAU LUCAS - 54.214 - 81,27 Km/h

  NATIONALE  

1 326 HUGON GABRIEL NATIONALE 12 53.425

2 450 CIAMA TYMEO NATIONALE 12 +4.939 53.366 +5.000

3 12 CHAIX ETHAN NATIONALE 12 +6.957 53.653

4 406 COUDENE EVEN NATIONALE 12 +7.692 53.888

5 459 RIEU MANON NATIONALE 12 +8.786 54.050

6 424 BOURACHOT CLEA NATIONALE 12 +10.435 53.963

7 426 BOUJAREL TOM NATIONALE 12 +12.464 53.850 +5.000

8 44 MESSALIER RAFAEL NATIONALE 12 +25.277 54.049 +5.000

9 65 AUERT SIMON NATIONALE 12 +30.168 55.472

10 9 CHAMPETIER KYLIAN NATIONALE 12 +35.152 55.324

11 21 TRIOLA FLORENT NATIONALE 1 +11 Tours 57.231

 Meilleur tour : 450  CIAMA TYMEO - 53.366 - 82,56 Km/h

Pilotes N° 44 et 450 : Pénalité de 5s pour dépassement sous drapeau jaune

Pilote N° 426 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Heure d'affichage Le chronométrage
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Classement Officiel
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Clt Num Nom pilote Transpondeur Licence Club Groupe MQ1 MQ2 Points

1 326 HUGON GABRIEL 9284541 249618 NATIONALE 50 50 100

2 426 BOUJAREL TOM 3104860 249619 NATIONALE 41 44 85

3 450 CIAMA TYMEO 3186242 305332 NATIONALE 44 36 80

4 12 CHAIX ETHAN 7478150 257385 NATIONALE 38 41 79

5 406 COUDENE EVEN 4934109 266493 NATIONALE 36 38 74

6 459 RIEU MANON 6700526 263069 NATIONALE 34 32 66

7 424 BOURACHOT CLEA 6405690 313311 NATIONALE 30 34 64

8 729 BOYER MAEL 4192135 325304 KA100-138 28 30 58

9 21 TRIOLA FLORENT 2837211 359635 NATIONALE 32 23 55

10 720 ARNAU LUCAS 2597687 348975 KA100-138 27 28 55

11 65 AUERT SIMON 3929974 364725 NATIONALE 24 27 51

12 710 CHICHE ALEXANDRE 13128952 207927 KA 100-158 25 24 49

13 4 LACAN MATHIS 8617058 327798 KA100-138 26 22 48

14 701 LAFITTE LEO 13541511 326339 KA100-138 22 26 48

15 779 ARNAU LENI 2620035 348977 KA100-138 23 20 43

16 754 NATU LEWIS 10680303 315040 KA100-138 15 25 40

17 3 COLIN ADREA 14399105 354000 KA100-138 19 21 40

18 9 CHAMPETIER KYLIAN 2559297 352594 NATIONALE 21 17 38

19 83 BARBERA LOIC 11621441 171426 KA 100-158 18 19 37

20 2 CAZOT LIZZIE 3268421 TP KA100-138 16 18 34

21 711 LAFITTE GUILLAUME 14357132 123089 KA 100-158 17 16 33

22 44 MESSALIER RAFAEL 2975969 338904 NATIONALE 20 - 20

Heure d'affichage Le chronométrage
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5° TROPHEE ROUVEYRAN PNEUS
GrROUPE 2

Manche Qualificative 2

Classement
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Clt Num Nom pilote Groupe Tours Ecart M.Tour

1 450 CIAMA TYMEO NATIONALE 9 53.329

2 326 HUGON GABRIEL NATIONALE 9 +0.011 53.378

3 426 BOUJAREL TOM NATIONALE 9 +1.258 53.531

4 12 CHAIX ETHAN NATIONALE 9 +4.146 53.806

5 406 COUDENE EVEN NATIONALE 9 +4.567 53.720

6 424 BOURACHOT CLEA NATIONALE 9 +6.731 54.011

7 459 RIEU MANON NATIONALE 9 +8.096 54.153

8 729 BOYER MAEL KA100-138 9 +16.042 54.864

9 720 ARNAU LUCAS KA100-138 9 +21.982 54.228

10 65 AUERT SIMON NATIONALE 9 +22.216 55.297

11 701 LAFITTE LEO KA100-138 9 +22.511 55.167

12 754 NATU LEWIS KA100-138 9 +22.822 54.966

13 710 CHICHE ALEXANDRE KA 100-158 9 +22.866 55.328

14 21 TRIOLA FLORENT NATIONALE 9 +24.571 54.054

15 4 LACAN MATHIS KA100-138 9 +27.303 55.181

16 3 COLIN ADREA KA100-138 9 +32.009 56.078

17 779 ARNAU LENI KA100-138 9 +34.598 56.198

18 83 BARBERA LOIC KA 100-158 9 +36.917 56.307

19 2 CAZOT LIZZIE KA100-138 8 +1 Tour 58.807

20 9 CHAMPETIER KYLIAN NATIONALE 7 +2 Tours 56.141

21 711 LAFITTE GUILLAUME KA 100-158 7 +2 Tours 58.833

 Meilleur tour : 450  CIAMA TYMEO - 53.329 - 82,62 Km/h

Pas un tour

44 MESSALIER RAFAEL NATIONALE

Pilote°450 : pénalité de 5s pour 2è avertissement départ trop rapide

Heure d'affichage Le chronométrage
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GrROUPE 2

Manche Qualificative 1

Classement
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Clt Num Nom pilote Groupe Tours Ecart M.Tour

1 326 HUGON GABRIEL NATIONALE 9 53.077

2 450 CIAMA TYMEO NATIONALE 9 +0.065 52.994

3 426 BOUJAREL TOM NATIONALE 9 +1.733 53.314

4 12 CHAIX ETHAN NATIONALE 9 +3.237 53.398

5 406 COUDENE EVEN NATIONALE 9 +9.462 53.518

6 459 RIEU MANON NATIONALE 9 +10.278 53.860

7 21 TRIOLA FLORENT NATIONALE 9 +10.589 53.763

8 424 BOURACHOT CLEA NATIONALE 9 +10.874 53.830

9 729 BOYER MAEL KA100-138 9 +16.164 54.698

10 720 ARNAU LUCAS KA100-138 9 +16.230 54.637

11 4 LACAN MATHIS KA100-138 9 +17.684 54.508

12 710 CHICHE ALEXANDRE KA 100-158 9 +20.352 55.186

13 65 AUERT SIMON NATIONALE 9 +22.831 55.119

14 779 ARNAU LENI KA100-138 9 +28.219 55.720

15 701 LAFITTE LEO KA100-138 9 +28.412 55.672

16 9 CHAMPETIER KYLIAN NATIONALE 9 +30.222 55.496

17 44 MESSALIER RAFAEL NATIONALE 9 +30.714 54.329

18 3 COLIN ADREA KA100-138 9 +37.971 55.437

19 83 BARBERA LOIC KA 100-158 9 +41.339 57.230

20 711 LAFITTE GUILLAUME KA 100-158 9 +58.041 58.797

21 2 CAZOT LIZZIE KA100-138 8 +1 Tour 58.450

22 754 NATU LEWIS KA100-138 5 +4 Tours 55.227

Heure d'affichage Le chronométrage
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5° TROPHEE ROUVEYRAN PNEUS
GrROUPE 2

Essais Qualificatifs

Classement de la séance
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Clt Num Nom pilote Transpondeur Licence Groupe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 450 CIAMA TYMEO 3186242 305332 NATIONALE 52.458 6 83,99

2 426 BOUJAREL TOM 3104860 249619 NATIONALE 52.780 +0.322 7 +0.322 83,48

3 326 HUGON GABRIEL 9284541 249618 NATIONALE 52.788 +0.330 7 +0.008 83,47

4 12 CHAIX ETHAN 7478150 257385 NATIONALE 52.796 +0.338 7 +0.008 83,46

5 406 COUDENE EVEN 4934109 266493 NATIONALE 53.198 +0.740 7 +0.402 82,83

6 21 TRIOLA FLORENT 2837211 359635 NATIONALE 53.266 +0.808 7 +0.068 82,72

7 424 BOURACHOT CLEA 6405690 313311 NATIONALE 53.404 +0.946 7 +0.138 82,51

8 44 MESSALIER RAFAEL 2975969 338904 NATIONALE 53.624 +1.166 7 +0.220 82,17

9 459 RIEU MANON 6700526 263069 NATIONALE 53.769 +1.311 7 +0.145 81,95

10 720 ARNAU LUCAS 2597687 348975 KA100-138 54.517 +2.059 7 +0.748 80,82

11 710 CHICHE ALEXANDRE 13128952 207927 KA 100 54.864 +2.406 7 +0.347 80,31

12 65 AUERT SIMON 3929974 364725 NATIONALE 54.890 +2.432 5 +0.026 80,27

13 729 BOYER MAEL 4192135 325304 KA 100 54.907 +2.449 6 +0.017 80,25

14 754 NATU LEWIS 10680303 315040 KA100-138 55.056 +2.598 7 +0.149 80,03

15 4 LACAN MATHIS 8617058 327798 KA100 55.063 +2.605 7 +0.007 80,02

16 9 CHAMPETIER KYLIAN 2559297 352594 NATIONALE 55.345 +2.887 7 +0.282 79,61

17 779 ARNAU LENI 2620035 348977 KA100-138 55.738 +3.280 6 +0.393 79,05

18 3 COLIN ADREA 14399105 354000 KA100-138 55.859 +3.401 7 +0.121 78,88

19 701 LAFITTE LEO 13541511 326339 KA100 56.252 +3.794 7 +0.393 78,33

20 83 BARBERA LOIC 11621441 171426 KA 100-158 56.840 +4.382 6 +0.588 77,52

21 2 CAZOT LIZZIE 3268421 TP KA100-138 59.478 +7.020 6 +2.638 74,08

22 711 LAFITTE GUILLAUME 14357132 123089 KA100 59.656 +7.198 6 +0.178 73,86

Pilotes N° 83 et 779 : Avertissemenr pour tour supplémentaire sous le damier

Heure d'affichage Le chronométrage


